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	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Фундаментальная библиотека





	Вход в систему
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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Камалетдинова, Алия Рафисовна. Переводческие трансформации в текстах средств массовой коммуникации: выпускная квалификационная работа специалиста. Направление подготовки (специальность) 45.05.01 Перевод и переводоведение. Направленность (профиль): Специальный перевод / А. Р. Камалетдинова; Башкирский государственный  университет, Факультет романо-германской филологии, Кафедра лингводидактики и переводоведения ; научный руководитель Г. В. Салимьянова. — Уфа, 2021. — 82 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Kamaletdinova A.R. 45.05.01_perevod i perevodovedenye_spec_2021.pdf>. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      
	
            Квартал 2
        	
        13
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        13
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        21
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        21
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